
大垣市禾森町5丁目8番地

ロータスデイサービス大垣

TEL:0584-77-2670 FAX:0584-77-2671

ロータスショートステイ大垣

TEL:0584-77-2666 FAX:0584-77-2667

ロータスケアプランセンター

大垣市禾森町4丁目36 コンフォート302号室

TEL:0584-77-2663 FAX:0584-77-2664

はすの湯 小泉

大垣市小泉町342-2

TEL:0584-84-2770

FAX:0584-84-2771

はすの湯 笠木

大垣市笠木町249-3

TEL:0584-76-7297

FAX:0584-76-7298

株式会社ライフ・サポート 令和4年10月発行

ロータスケアセンター大垣

LO HA SU

LOTUS × はすの湯 合同通信

October 2022

新型コロナウィルス感染拡大に関する報告とお詫び
この度、当法人のロータスショートステイ大垣におきまして、新型コロナウィルス感染者が確認されました。以降、利用者様な

らびに職員の新型コロナウィルス集団感染となり、利用者様及びご家族様、地域の皆様、関係事業所の皆様には、多大な

ご心配とご不便をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

また、介護職員・看護職員の欠員により、サービス提供が困難となり、やむなくショートステイを一時閉鎖となりましたこと、重

ねてお詫び申し上げます。

営業再開は10月10日（月）を予定しております。

今後も行政指導のもと、毎日の健康管理と徹底した感染防止対策をより一層注力し、職員一丸となり

努めて参る所存でございます。

今後とも、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

この度、9月15日付の中部経

済新聞に、弊社の記事を取り

上げていただきましたので、ご紹

介させて頂きます。



ロータスデイサービス大垣 TEL 0584-77-2670 FAX 0584-77-2671



ロータスショートステイ大垣 TEL 0584-77-2666 FAX 0584-77-2667

ロ
ー
タ
ス
シ
ョ
ー
ト
ス
テ
イ
通
信

令
和
4
年

10
月

第
71
号

ロータスショートステイ大垣

一時閉鎖のお詫びと事業再開について

平素は当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、当事業所内におきまして、新型コロナウィルスの集団感染が発生しましたこと

から、ロータスショートステイを一時閉鎖する事態となり、みなさまには多大なご迷惑とご

心配をおかけしましたことを、心からお詫び申し上げます。

閉鎖の期間につきましては、すでにご報告させて頂いたところですが、改めてお知らせを

させて頂きます。

閉鎖期間： 9月26日（月） ～ 10月9日（日）

営業再開日：10月10日（月） を予定しております。

今後も、保健所・県福祉課等行政のご指導のもと、職員一同、感染対策に万全を期してま

いりたいと存じますので、ご理解、ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

2022年9月30日

管理者 棚橋 一将



【笠木 Vol.11】

2022年10月発行

【小泉 Vol.57】

はすの湯 小泉・笠木 見学・体験利用 受付中！

お気軽にお問い合わせください

なんとこのお方、御年99歳を迎え

られましたが、「まだまだ若いか

ら」と冗談も交えながら元気に通

われています！

TEL 0584-76-7297 FAX：０５８４-76-7298はすの湯 笠木

はすの湯 小泉 TEL 0584-84-2770 FAX：０５８４-84-2771


